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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 20/08/2021 - 16:00

Mês: Agosto/2021

Período: 18 - 18

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

18/08/2021 642162 RESGATE 274.956,31 C 274.956,31 C

18/08/2021 141674 DEVOL TED 1.476,00 C 276.432,31 C

18/08/2021 005670 DOC ELET E 860,00 D 275.572,31 C

18/08/2021 005688 DOC ELET E 650,00 D 274.922,31 C

18/08/2021 005731 DOC ELET E 71,99 D 274.850,32 C

18/08/2021 230663 PAG BOLETO 189.696,00 D 85.154,32 C

18/08/2021 233971 PAG BOLETO 80,00 D 85.074,32 C

18/08/2021 235602 PAG BOLETO 180,43 D 84.893,89 C

18/08/2021 236682 PAG BOLETO 525,60 D 84.368,29 C

18/08/2021 294024 PAG BOLETO 1.400,00 D 82.968,29 C

18/08/2021 105358 ENVIO TED 2.199,00 D 80.769,29 C

18/08/2021 105408 ENVIO TED 600,00 D 80.169,29 C

18/08/2021 105453 ENVIO TED 4.500,00 D 75.669,29 C

18/08/2021 105535 ENVIO TED 1.400,00 D 74.269,29 C

18/08/2021 141674 ENVIO TED 1.476,00 D 72.793,29 C

18/08/2021 142075 ENVIO TED 1.650,00 D 71.143,29 C

18/08/2021 181231 ENVIO TEV 69.547,29 D 1.596,00 C

18/08/2021 181234 ENVIO TEV 120,00 D 1.476,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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